Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości 25500,00 zł (słownie:
dwieście pięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset i 00/100 PLN).

Po zmianie: 
1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości 255000,00 zł (słownie:

dwieście pięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset i 00/100 PLN).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-07-14 09:05

Po zmianie: 
2021-07-20 09:00